ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGARTO

INDICAÇÃO Nº 390/2019

VEREADOR(A): Creusa Maria dos Santos

Senhor Presidente,

Indico à Mesa, nos termos regimentais e depois de ouvido o

Plenário, seja encaminhada solicitação a Excelentíssima Sr.ª Hilda

Rollemberg Ribeiro – Prefeita Municipal, com cópia ao Ilustríssimo Sr.

Alysson dos Santos Silva, Secretário Municipal do Desenvolvimento

Urbano e Obras Públicas – SEMDURB, no sentido que seja colocada 4

manilhas na avenida, perto do Beco de Zuzu no conjunto José

Raimundo da Paixão, no Povoado Jenipapo, neste município.

Atendendo aos constantes apelos dos moradores da referida localidade.

Estou certo de que, essa presidência estará sensível às razões do pedido.

Plenário José Justiniano Ramos, Lagarto/SE, 22 de Agosto de 2019.

                                Creusa Maria dos Santos

       Vereadora